

**TI FINANCIAL HOLDINGS LIMITED**  
 Regd. Office: 'Dare House',  
 234, NSC Bose Road, Chennai 600 001.  
 CIN: L65100TN1949PLC002905  
 Website - www.tifhl.com  
 Telephone: 044-42177770-5 Fax: 044-42110404

**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, 31 July, 2018** at the registered office of the Company to inter alia consider and approve the unaudited financial results for the quarter ended 30 June, 2018.

By Order of the Board  
 E Krithika  
 Company Secretary

Place: Chennai  
 Date: 3<sup>rd</sup> July, 2018

**டிஐஐ பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்**  
**INDIA**

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்'  
 234, NSC போஸ் னாலை, சென்னை - 600 001.  
 CIN: L65100TN1949PLC002905  
 Website - www.tifhl.com  
 Telephone: 044-42177770-5 Fax: 044-42110404

**அறிவிப்பு**

இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (பட்டியலிடும் கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள்) நிபந்தனைகள், 2015, நிபந்தனை 29ன் படி 30 ஜூன், 2018 தேதியுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளைப் பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிப்பதற்கு இந்நிறுவனத்தின் இயக்குனர் குழுக்கூட்டம் **31 ஜூலை, 2018**, சென்னைக் கிழக்கில் அன்று நடைபெறவுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இயக்குனர் குழுவின் ஆணையாக  
**கி. கிருத்திகா**  
 நிறுவன செயலாளர்

இடம்: சென்னை  
 தேதி: 3 ஜூலை, 2018

**BEFORE THE NATIONAL**